y parantes superiores en forma de pórtico 
(cant. 4 ) y parantes transversales en todo 
su largo. Apoyo sobre regatones de 
nivelación regulables de acero inoxidable. 
Medidas: 4,50m x 1,50m x 0,75m de altura

2 2 690.000,00 1.380.000,00

3 200 38.000,00 7.600.000,00

Total: 10.504.600,00

SON PESOS: DIEZ MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS. ----------------------------------------------

Observaciones: 

MESA DE REUNIÓN MARCA ALICANTE– TIPO 2: 
Tapa: Tablero de MPD (partículas de 
Densidad Media) de 25 mm de espesor y 600 
kg/m³ de densidad como mínimo tipo 
Faplac Melamina. Medida 450x150 cm.